FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 128/2023, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

Designa servidor para atuar como
Agente de Contratação, designa a
composição  da  Comissão  de
Licitações e dispõe sobre a Equipe
de Apoio da Câmara Municipal e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ –
RN, biênio 2023/2024, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Nova Lei de Licitações e Contratos,
Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE:

Art.  1º:  Designar  para  atuar  como  pregoeiro  em  licitações  na
modalidade de pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Jardim do
Seridó/RN, o servidor:

a)    RUAN PABLO DANTAS MEDEIROS

Art. 2º: Ficam designados para atuarem como membros da equipe de
Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura
Municipal de Jardim do Seridó/RN, os seus servidores:

a) AMANDA AZEVEDO DOS SANTOS

b) BARTOLOMEU DOS ANJOS SALES

Art. 3º: Designar os membros abaixo relacionados para composição da
Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Jardim do
Seridó/RN, nos termos da Lei nº 14.133/2021.

1.    Ruan Pablo Medeiros Dantas – Ocupante de Cargo Comissionado

2.    Bartolomeu dos Anjos Sales – Ocupante de Cargo Efetivo

3.    Amanda Azevedo dos Santos - Ocupante de Cargo Comissionado

Art. 4º: A presente Comissão, sob a presidência do primeiro integrante,
procederá  a  seus  trabalhos  seguindo os  critérios  de  acordo  com a
legislação vigente.

Art.  5º:  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  da  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 41058273

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/09/2023.
EDIÇÃO 1744. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br